

# **Bout ApS**

**c/o Bo Henriksen, Østre Kirkevej 21, 7400 Herning**

**CVR-nr. 35 41 02 36**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

---

**Bo Hedelund Henriksen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bout ApS  
c/o Bo Henriksen  
Østre Kirkevej 21  
7400 Herning

CVR-nr.: 35 41 02 36  
Stiftet: 7. august 2013  
Hjemsted: Herning  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bo Hedelund Henriksen

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

**Modervirksomhed**

Bo Holding Herning ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og service af foliekomponenter indenfor køkken, bad og garderobe. Endvidere salg af udekøkkener samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 335.731 kr. mod 579.158 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.716 kr. mod 123.802 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle forhold.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>335.731</b>	<b>579.158</b>
1 Personaleomkostninger	-313.971	-406.470
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-11.724
<b>Driftsresultat</b>	<b>21.760</b>	<b>160.964</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.419	-2.448
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.341</b>	<b>158.516</b>
Skat af årets resultat	-4.625	-34.714
<b>Årets resultat</b>	<b>11.716</b>	<b>123.802</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	11.716	123.802
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.716</b>	<b>123.802</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	390.419	164.896
Varebeholdninger i alt	390.419	164.896
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	469.263	826.692
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.362	0
Udskudte skatteaktiver	5.519	10.144
Tilgodehavender i alt	533.144	836.836
Likvide beholdninger	130.006	290.877
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.053.569</b>	<b>1.292.609</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.053.569</b>	<b>1.292.609</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	826.027	814.311
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>906.027</b>	<b>894.311</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.449	6.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.429	142.503
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	74.514
Selskabsskat	0	44.858
Anden gæld	63.664	129.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.542	398.298
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>147.542</b>	<b>398.298</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.053.569</b>	<b>1.292.609</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	814.311	894.311
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.716	11.716
	<b>80.000</b>	<b>826.027</b>	<b>906.027</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	309.053	401.577
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.918</u>	<u>4.893</u>
	<b><u>313.971</u></b>	<b><u>406.470</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
